CADERNO 4  1terça-feira, 11 de março de 2014Caderno 4 terça-feira, 11 DE mARçO DE 2014

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655675

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0185-5 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
doCumentoS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  atacadão  floresta  de  alim.
bebidas  ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.404.531-4
PERIODO                       :  08 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655676

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0188-0 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
doCumentoS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  luno  v.  da  Silva
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.407.195-1
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655677

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0183-9 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.

DOCUMENTOS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  João  Pereira  da  Silva
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.403.970-5
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655678

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0173-1 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
doCumentoS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  m.  l.  lima  bandeira  &  Cia  ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.396.212-7
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655679

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0162-6 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
doCumentoS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  Grace  Kelly  andrade  e  Silva
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.386.529-6
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

edital - Cerat redenção - ordem Serviço
número de PubliCação: 655680

O Ilmo. Sr. nivaldo  fariaS  brederode , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do Contribuinte
abaixo relacionado a abertura  da  ordem de Serviço com
notifiCação fiSCal de Nº 07.2014.82.000.0141-3 ,
ficando a mesma  NOTIFICADA na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98, a aPreSentar os
documentos abaixo relacionados no prazo de 15 dias corridos ,
a contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na
sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon – Nº 855 -
Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não atendimento no
prazo  estabelecido,  ensejará a adoção de medidas cabíveis em
defesa do Erário Estadual.
doCumentoS
01 – Notas Fiscais de Entradas
isaias frota evangelista
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL               :  f.  Sousa  lima  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL    :  15.363.227-5
PERIODO                       :  07 / 2013  a  12 / 2013
nivaldo  fariaS  brederode
Coordenador - CERAT – Redenção

diária
número de PubliCação: 656349

Portaria: 213
Objetivo: participar de reunião
Fundamento Legal: decreto nº 2819 de 06.09.94
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
São Paulo/Belém/PA - Brasil<br
Servidor(es):
051285870/CARLOS ALBERTO RODRIGUES JUNIOR (AUDITOR
FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS) / 3.5 diárias (Completa) / de
10/03/2014 a 13/03/2014<br
Ordenador: Nilo Emanoel Rendeiro de Noronha
TARF - ANÚNCIO DE PAUTA

número de PubliCação: 656159
tribunal adminiStrativo de reCurSoS

faZendárioS
anúnCio de Pauta Para JulGamento

A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessões do Tribunal,
sito em Belém, na Av. Gentil Bittencourt, 2566, 3º andar, entre
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifácio:
PLENO
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2116,
AINF nº 182011510000514-0, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15141401-7,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2118,
AINF nº 182011510000512-3, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15187043-8,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2119,
AINF nº 182011510000505-0, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15261155-0,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2121,
AINF nº 182011510000502-6, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15263479-7,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2124,
AINF nº 182011510000498-4, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15270261-0,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2126,
AINF nº 182011510000504-2, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15261221-1,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2085,
AINF nº 182011510000476-3, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15260168-6,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2089,
AINF nº 182011510000508-5, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15260604-1,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2139,
AINF nº 182011510000523-9, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15130356-8,
advogado: GUSTAVO COELHO C DE MACEDO PEREIRA, OAB/PA-
14816 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2109,
AINF nº 182011510000475-5, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15260465-0,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2111,
AINF nº 182011510000544-1, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15263480-0,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2114,
AINF nº 182011510000533-6, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15108201-4,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,
Em 25/03/2014, às 11:00h, RECURSO DE REVISÃO n.º 2092,
AINF nº 182011510000500-0, contribuinte LEOLAR MOVEIS
ELETRODOMESTICOS LTDA, Insc. Estadual nº. 15266742-3,
advogado: MICHEL VIANA, OAB/PA-11454 E OUTROS,

PortariaS de iSenção de iPva - Cat
número de PubliCação: 656231

Portaria n.º201404000672, de 10/03/2014 - ProC
n.º 2014730004510/Sefa

Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2014
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Claudomiro Freire do Nascimento – CPF:
049.760.962-20